
 

 

UCHWAŁA Nr  415/2021 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków kierownika Dziennego Domu Pobyty „Senior+” 

w Rypinie 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków kierownika Dziennego Domu Pobyty „Senior+” w Rypinie 

Pani Magdalenie Lewandowskiej – Kieruj na okres od 15 lipca 2021 r. do czasu powołania kierownika 

Dziennego Domu Pobyty „Senior+” w Rypinie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXX/219/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie 

utworzenia Dziennego Domu Pobytu „Senior+” w Rypinie i nadania statutu utworzono ww. jednostkę 

organizacyjną powiatu.  

Na podstawie art. art. 32 ust. 2  pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038) do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne i celowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


